檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年3月9日

發文字號：桃教資字第1050018162號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0018162A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知南臺科技大學辦理教育部「友善臺灣─境外學生接待

家庭專案計畫」之北區接待家庭培訓課程，請各校教職員

及學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據南臺科技大學105年3月8日南科大國務字第105000286

2號函辦理。

二、旨揭活動摘錄如下：

(一)時間：105年4月23日(星期六)8時50分至12時40分。

(二)地點：國立政治大學─行政大樓七樓第五會議室。

(三)參加對象：各級學校教職員、學生家長及有意願加入接

待工作之家庭。

(四)報名方式：即日起至105年4月22日(星期五)逕至http:/

/hostfamily.org.tw/tc/news/12-8782網站報名。

三、本案如有疑義，請逕洽本案活動聯絡人：南臺科技大學鄭

嫣栴小姐，電話：(06)253-3131分機1603；電子信箱:hos

tfamily@mail.stust.edu.tw。

四、檢附旨揭活動議程表1份。

6

1050001527

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/03/09 10:46

■■■■■■■有附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-03-09
10:38:47